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Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento Desconto

1075 Adeq.Piso Nac. 13o.Int.       5.648,02  252 Desc.Adto.13o Salario     344.377,52D D D D-    67   14    253   69M

1080 13o Salario Integral     499.802,42  279 Pensao Judicial 13o Sal.       3.684,50D D D D-   278   14      7   20M

1083 Insalubridade 13o.Int.       6.371,82  303 INSS 13o Salario      75.763,72D D D D-    35   14    278   17M

1086 Periculosidade 13o.Int.         302,49  306 IRRF 13o Salario      38.904,69D D D      1   14    131   18M

1087 Media Adic.Not. 13o.Int.       1.757,39 OutrosD D D     26   14M

1088 Media H.Extras 13o.Int.       6.170,24      74.069,43  393 FGTS 13o Salario      37.262,43D D D    170   14    278   16M

1089 Grat.Bienio 13o.Int.      83.914,95  701 Valor da Hora Trabalhada       4.350,12D D D    237   14    278M

1090 Grat.Chefia 13o.Int.       1.912,36  967 Base Remuneracao 13o     715.225,79D D D      1   14    278M

1093 Gratif./Adic. 13o.Int.     109.438,72 1733 Base PIS 13 Sal.       8.101,69D D D    135   14    278  500M

1097 Media H.E.Mater.13o.Int.          71,32 1987 Liquido     347.443,65E D D      2   14    278M

1098 DSR Horas 13o Int.      18.963,42 D D D    171   14M

1099 13o Salario Maternidade       2.405,34 E D D      5   14M

1117 Val.Judiciais 13o.Int.       5.429,67 D D D      6   14M

1138 Media Grat.Var. 13o.Int.          42,82 D D D      1   14M

1373 Med.HE Mater.13o.Int.PMPG          26,08 D D D      2   14M

1374 DSR Horas 13o Int.Mater          17,83 E D D      2   14M

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros; E = Tributação Exclusiva Colaborador.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:           0,00

    810.174,08IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:           0,00

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

    465.796,56

Parte Empresa:     161.535,96

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:      25.876,48

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

     58 IPE Fer:

     42 Total:     187.412,44   1.042.950,64

          0,00

          0,00    810.174,08

    810.174,08

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

    347.443,65

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:     561.770,65

  1.112.383,68

    462.730,43

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:     810.174,08

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando    267
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003 Auxílio Doença     05

006 Licença Maternidade     01

008 Lic. s/ Remuneração     01

009 Lic.Maternidade-120 a 180 dias     01

014 Lic.Medica até 15 Dias     01

028 Férias PMPG     02

Quantidade de Colaboradores:    278
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Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

     58 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

              0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

      1.042.950,64

          0,00

          0,00

    465.796,56

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

    810.174,08

          0,00

    810.174,08

          0,00

          0,00

  1.112.383,68

          0,00

    161.535,96          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     25.876,48

          0,00

     42         187.412,44

          0,00

          0,00

    561.770,65

    347.443,65

    462.730,43

    810.174,08

          0,00

PIS Mês:     810.174,08

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:    278
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